Ingresos

Impuestos
Ingresos por transacciones con contraprestacion

Transferencias

Estado de Rendimiento Financiero

Recargos, multas y otros ingresos

Total ingresos

Gastos

(Valores en RD$)

Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Subvenciones y otros pagos por transferencias
Suministros y materiales para consumo

Gasto de depreciacion y amortizacion

Otros gastos

Gastos financieros

Total gastos

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

i

ua Carlos

Contador

imenez
eneral

Del ejercicio terminado al 31 de mayo del 2021 y 2020

2021
1,229,731,238
176,486,299
1,346,096,183
96,041,679

2020
930,596,916
136,825,652
1,472,142,748
39,093,882

2,848,355,399

2,578,659,198

2,339,551,607 1,767014,002
75,849,907 114,233,395
146,995,291 95,955,085
58,377,290 55,892,860
211,238,012 231,063,851
6,329,418 5,751,888
2,838,341,525 2,269,911,081
10,013,874 308,748,117




